

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM Trend ApS

Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 79 24 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/02 2024

Karin Nørregård
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Trend ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 79 24 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.848.333, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.887.668.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	10.528.018	4.524.675
Personaleomkostninger	2	<u>(6.779.783)</u>	<u>(3.444.856)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.748.235	1.079.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(121.170)	(134.559)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(69.000)</u>
Resultat før finansielle poster		3.627.065	876.260
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.392	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.984)</u>	<u>(116.911)</u>
Resultat før skat		3.658.473	759.349
Skat af årets resultat	4	<u>(810.140)</u>	<u>(171.797)</u>
Årets resultat		<u>2.848.333</u>	<u>587.552</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	200.000
Overført resultat		<u>1.848.333</u>	<u>387.552</u>
		<u>2.848.333</u>	<u>587.552</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	243.501	328.604
Materielle anlægsaktiver		243.501	328.604
Andre tilgodehavender		81.197	43.950
Finansielle anlægsaktiver		81.197	43.950
Anlægsaktiver i alt		324.698	372.554
Færdigvarer og handelsvarer		489.785	0
Varebeholdninger		489.785	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.223	1.165.592
Andre tilgodehavender		220.596	1.433.657
Udskudt skatteaktiv		190.580	0
Periodeafgrænsningsposter		72.018	66.325
Tilgodehavender		878.417	2.665.574
Likvide beholdninger		11.404.687	3.096.336
Omsætningsaktiver i alt		12.772.889	5.761.910
Aktiver i alt		13.097.587	6.134.464

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.762.668	3.914.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		6.887.668	4.239.334
Hensættelse til udskudt skat		0	13.238
Andre hensættelser		1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.000.000	13.238
Kreditinstitutter		10.764	18.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.329	802.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.480	125.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.281
Skyldig sambeskatningsbidrag		745.958	122.244
Anden gæld		3.919.388	807.149
Kortfristede gældsforpligtelser		5.209.919	1.881.892
Gældsforpligtelser i alt		5.209.919	1.881.892
Passiver i alt		13.097.587	6.134.464
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.914.335	200.000	4.239.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.848.333	1.000.000	2.848.333
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.762.668	1.000.000	6.887.668

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift.		
Offentligte tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat (faste omkostninger)	7.283	17.142
Tilbagebetaling kompensationsordning (tabt omsætning) indregnet under andre driftsomkostninger	0	(69.000)
	7.283	(51.858)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.485.621	3.150.059
Pensioner	270.000	270.000
Andre omkostninger til social sikring	24.162	24.797
	6.779.783	3.444.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.100	4.400
Andre finansielle omkostninger	1.884	112.511
	2.984	116.911
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.013.958	178.244
Årets udskudte skat	(203.818)	(6.447)
	810.140	171.797

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	672.796
Tilgang i årets løb	259.964
Afgang i årets løb	<u>(447.795)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>484.965</u>
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>223.898</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>223.898</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	344.192
Årets nedskrivninger	<u>121.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>465.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>243.501</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	100.000	90.000

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KM Engros Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Sparekassen Kronjylland på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken (bogført værdi t.kr. 1.127).